РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2017г. № 73-п

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей на территории Мысковского городского

округа

В соответствии с пунктом 8 постановления Правительства Российской

Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей на территории Мысковского городского округа,

согласно приложению.

2. Межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей на территории Мысковского городского округа:

2.1. Разработать и утвердить план проведения плановых проверок мест

массового пребывания людей на территории Мысковского городского округа.

2.2. Проводить плановые и внеплановые проверки мест массового

пребывания людей на территории Мысковского городского округа, о

результатах проверок докладывать главе Мысковского городского округа.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 20.11.2015г. № 2578-нп «О создании

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей на территории Мысковского городского округа» (в редакции от

30.11.2015г. № 2688-п, от 19.02.2016г. № 339-п, от 06.04.2016г. № 750-п).

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

 к постановлению администрации

 Мысковского  городского округа

 от 17.01.2017 № 73-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей на территории Мысковского городского округа

№

п/

п

Ф.И.О. Должность

1. Иванов Дмитрий Леонидович Глава Мысковского городского
округа, председатель комиссии

2. Пушная Гульнара Муратовна Заместитель главы Мысковского
городского округа по управлению
аппаратом администрации,
заместитель председателя комиссии

3. Полевик Ирина Валентиновна Консультант-советник отдела по
делам ГО и ЧС и работе с
правоохранительными органами,
секретарь комиссии

4. Борисов Андрей Сергеевич Заместитель главы Мысковского
городского округа по экономике и
промышленности

5. Коваль Светлана
Александровна

И.о.заместителя главы
Мысковского городского округа по
национальной политике и
социальным вопросам

5. Киселев Александр
Александрович

Начальник отделения в

г.Междуреченске УФСБ РФ по

Кемеровской области (по

согласованию)

6. Гилев Юрий Валентинович Начальник Отдела  МВД России по

городу Мыски (по согласованию)

7. Бояркин Александр
Сергеевич

Начальник ФГКУ «9 ОФПС по

Кемеровской области» (по

согласованию)

8. Гонжарова Татьяна
Александровна

Начальник отделения надзорной

деятельности по городу Мыски

9. Колчев Сергей Робертович Начальник отдела по делам ГО и ЧС и

работе с правоохранительными

органами

10. Собственник или правообладатель - проверяемого согласно перечню

объектов

Заместитель главы Мысковского городского округа
по управлению аппаратом администрации                                   Г.М.Пушная